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نائب رئیس اتحاديه کفاشان کلانشهر تبریز خبر داد
باز و فعال بودن بازار کفاشان تبریز در ایام جنگ

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار 
روزنامه اتحاد ملت از تبریز، نایب 
کلانشهر  کفاشان  اتحادیه  رئیس 
بازار  بودن  فعال  و  باز  از  تبریز، 
گفت:  و  داده  خبر  تبریز  کفاشان 
دشمنان  تحمیلی  جنگ  این  در 
ایران اسلامی اکثریت اصناف تبریز 
به ویژه بازار کفاشان تبریز در کنار 
مردم غیور و همیشه در صحنه بوده 
و  دست به تعطیلی نزده و فعالانه 
در حال ارائه خدمت به مردم شریف 

هستند.
️دژبانی، با تشکر از  واحدهای فروش کفش تبریز به جهت فعال بودن و 
عرضه محصولات با قیمت مناسب، اضافه کرد: اکثریت اصناف تبریز به ویژه 
بازار کفاشان تبریز با تخفيف ویژه و با کمترین سود در این ایام فعالیت می 

کنند.
️وی در ادامه با اشاره به اینکه، وفای ملت بر خاک وطن و حمایت قاطعانه از 
رهبری جدید و پشتیبانی از رزمندگان اسلام با حضورشان در میادین شهرهای 
کشور، آمریکا و رژیم صهیونیستی را زمین گیر کرده است؛ اظهارداشت: 
سراسر ایران اعم از بازاری،  کارگر، کودک، جوان، و کهنسال و همه اقشار 
ملت با حضور خود در خیابان ها عملا تیری در قلب ناپاک دشمنان هستند 
و دشمن هرگز فکر حمایت و حضور مردم را نداشت و این امر دشمن را شوک 

کرده است.
️ نائب رئیس اتحادیه کفاشان کلانشهر تبریز با اشاره به اینکه، دشمن بیخبر 
از قویترین موشک دنیا بود و آن موشک ملت غیور ایران نام دارد که با حضور 
خود افکار پلید دشمنان را در هم شکست، تصریح کرد: این جنگ همه مردم 
ایران با دشمنان متجاوز است و ما همه در کنار نیروهای مسلح هستیم و 
هرگز اجازه نخواهیم داد ذره ای از خاک وطن به دست ناپاک آنها بیفتد و تا 

پای جان از خاک وطن دفاع خواهیم کرد.
️دژبانی در خاتمه‌ با تشکر از حضور فعالانه اصناف و فعالان صنعت کفش 
در صحنه و در کنار مردم، گفت: امیدواریم به زودی شاهد برگزاری جشن 

پیروزی در سراسر کشور به ویژه بازار کفاشان تبریز باشیم.

تجهیز نانوایی‌های همدان به سوخت دوم
ثبات در بازار

ایسنا/همدان مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان با تاکید بر اینکه بیشتر 
نانوایی‌های این استان به سوخت دوم مجهز شده‌اند، گفت: لزومی برای 

خرید مازاد بر مصرف نان نیست.
مرضیه یونسی در بازدید از انبارهای کالاهای اساسی همراه با رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان و رئیس اتحادیه خواروبار، اظهار کرد: با برنامه ریزی 
دقیق مدیریت ارشد استان، وضعیت بازار همدان ویژه ذخایر کالاهای اساسی 
مطلوب و با ثبات است. تولید و توزیع کالا به صورت مستمر ادامه دارد و مردم 
استان بدون هرگونه کمبود و نگرانی در حال خرید کالا و مایحتاج مورد نیاز خود 
هستند. وی در خصوص وضعیت نانوایی‌ها، گفت: با توجه به اینکه اکثریت 
نانوایی‌ها به سوخت دوم مجهز شده‌اند حتی در صورت قطعی احتمالی برق 
نیز پخت نان به صورت مستمر ادامه خواهد داشت و آرد نیز بدون هر گونه 
محدودیت در حال تولید و عرضه به نانوایی هاست. بنابراین لزومی به خرید 
هیجانی و مازاد بر مصرف نیست. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان با اشاره 
به تشدید نظارت بر بازار همدان، افزود: فعالان اقتصادی و بازاریان استان 
همدان در جنگ تحمیلی سوم با تمکین به قانون و از خودگذشتی ستودنی 
نقش مثبتی در آرامش فعلی بازار ایفا کرده اند. بنابراین به معدود سودجویان 
هشدار می‌دهیم که در صورت مشاهده هر گونه احتکار و گرانفروشی علاوه 
بر دستور فوری به توزیع کالا در بین مردم با قیمت مصوب و اصلاح شده با 

جرایم حدکثری و پلمب مواجه خواهند شد.
یونسی با اشاره به شرایط تنظیم بازار استان گفت: طبق اعلام رسمی مرکز 
آمار ایران استان همدان دارای کمترین میزان تورم در سراسر کشور است. 
کسب این رتبه نشان از عملکرد خوب و انسجام کلیه دستگاه‌های عضو ستاد 
تنظیم استان است که با راهبری مدبرانه و شبانه روزی استاندار همدان در 

حال خدمت و پیشبرد برنامه‌های ابلاغ شده هستند.

حمله به واحد صنعتی در شهر صنعتی البرز
آمریکایی-  حمله  از  قزوین  استان  تأمین  شورای  سخنگوی  ایسنا/قزوین 

صهیونی به یک واحد صنعتی در شهر صنعتی البرز خبر داد.
شهرام احمدپور اظهار کرد: یک واحد صنعتی در شهرصنعتی البرز برای 

دومین بار در طول جنگ رمضان مورد حمله پرتابه دشمن قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی استانداری قزوین، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری قزوین خاطرنشان کرد: در این حادثه دو نفر 
دچار مصدومیت سطحی شدند که پس از دریافت درمان‌های لازم، ترخیص 

شدند.

با توجه به شعار سال جدید

اقتصاد مقاومتی منحصر به حوزه اقتصاد نیست
زاهدان- اقتصاد مقاومتی فراتر از معیارهای 
اجتماعی،  فرهنگی،  ابعاد  اقتصادی،  صرفاً 
سیاسی و امنیتی را در بر می‌گیرد تا کشوری 

تاب‌آور و مقاوم را بسازد.
به گزارش  مهر،  با توجه به شعار سال جدید، 
مجدد  توجه  مورد  مقاومتی  اقتصاد  مفهوم 
کارشناسان و فعالان اقتصادی قرار گرفته است.

با تأکید بر ضرورت تقویت توان داخلی، این 
رویکرد بر ایجاد ساختاری پایدار و تاب‌آور در 
و  خارجی  فشارهای  اقتصادی،  نوسانات  برابر 
جهانی  بازارهای  در  پیش‌بینی‌نشده  تغییرات 

متمرکز است.
اجرای سیاست‌های درست، با نظارت دقیق 
کاهش  زمینه‌ساز  می‌تواند  نهادی،  انسجام  و 
وابستگی، افزایش اشتغال و ارتقای رقابت‌پذیری 
اقتصاد کشور شود؛ اکنون نگاه‌ها به اقدامات 
اجرایی پیش‌رو دوخته شده تا مشخص شود 
این رویکرد چگونه در ماه‌ها و سال جاری به 

نتیجه خواهد رسید.
سجاد ملکوتی، عضو هیئت علمی دانشگاه 
سیستان و بلوچستان در گفت و گو با خبرنگار 
ساله  هر  انقلاب  شهید  رهبر  کرد:  بیان  مهر 
انتخاب شعاری برای آن سال میپرداختند  به 
و هدایت  راستای جهت دهی  در  اقدامی  که 
سیاست‌های کلی کشور در آن سال محسوب 

می‌شود.
وی ادامه داد: این نامگذاری‌ها به طور رسمی 
از فروردین سال ۱۳۷۸ آغاز شد و تا امروز به 
اقتضائات  به  توجه  با  و  زمانی  فراخور شرایط 
گرفته  انجام  اقتصادی  و  فرهنگی   ، سیاسی 

است.
ملکوتی افزود: با شهادت قائد مسلمین توسط 
آمریکای جنایتکار و رژیم منحوس صهیونیستی 
مجلس  تصمیم  بر  بنا   ،۱۴۰۴ ماه  اسفند  در 
خبرگان رهبری ، حضرت آیت الله سید مجتبی 
العالی( به عنوان  حسینی خامنه ای )مدظله 
معرفی  انقلاب  و  نظام  این  سکاندار  و  رهبر 
شدند، و در ابتدای سال ۱۴۰۵ شعار »اقتصاد 
مقاومتی، در سایه وحدت ملی و امنیت ملی« 

برگزیدند.

وی گفت: ایشان با توجه به شرایط ایران و 
جهان و همچنین اطلاع از نقاط قوت و ضعف 
کشور در زمینه‌های مختلف با انتخاب این شعار 
محوری، توجه مردم و مسئولان را به مهمترین 
اولویت کشور در این سال جلب کردند، تا با 
برای  جامعه  کلی  حرکت  مسیر  عمومی  عزم 
شرایط  در  هم  آن  خاص  هدفی  به  دستیابی 

حساس کنونی ترسیم شود.
و  سیستان  دانشگاه  علمی  هیئت  عضو 
مقاومتی  اقتصاد  داشت:  اظهار  بلوچستان 
نسخه ای برای حل و رفع چالش های کنونی 
اقتصاد کشور است و هم در بلند مدت منجر به 
کاهش و از بین رفتن آسیب پذیری های اقتصاد 

ملی می شود.
وی خاطرنشان کرد: تاثیر اقتصاد مقاومتی 
منحصر به حوزه اقتصاد نیست بلکه تاثیرات، 
پیامدها و دستاوردهای سیاسی و حتی اجتماعی 

در پی خواهد داشت.
ملکوتی افزود: با اقتصاد مقاومتی تولید رونق 

می گیرد و مشکلات مربوط به حوزه اشتغال 
مرتفع می شود و به تبع آن بسیاری از آسیب 

های اجتماعی کاهش می یابد.
وی در پایان بیان کرد: در سایه رونق تولید 
و تحقق اقتصاد مقاومتی تعامل با همسایگان 
کشور قوت گرفته و ارتباط و اتصال اقتصاد ایران 
با همسایگان بیشتر می شود و این مساله باعث 
دشواری تحریم پذیری جمهوری اسلامی ایران 

نیز خواهد شد.
اقتصاد مقاومتی یک شعار نیست

و  سیستان  دانشگاه  استاد  سارانی  اسما 
بلوچستان در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار 
داشت: مفهوم اقتصاد مقاومتی تنها یک عنوان 
بلکه  نیست؛  اقتصادی  شعار  یک  یا  نظری 
چارچوبی عملی برای بازآفرینی توان تولیدی، 
با  مواجهه  در  کشور  یک  نهادی  و  مدیریتی 

چالش‌های پیچیده جهانی است.
وی بیان کرد: اقتصاد امروز اقتصادی پرشتاب، 
پرتلاطم و وابسته به شبکه‌های گسترده‌ جهانی 

که  کشوری  هر  فضایی،  چنین  در  و  است 
باشد،  اتکا داشته  قابل  پایدار و  بخواهد رشد 
ناگزیر است ساختارهای اقتصادی خود را بر پایه 

تاب‌آوری، تنوع‌سازی و کارآمدی بازآرایی کند.
اقتصاد  دانشگاهی،  نگاه  از  گفت:  سارانی 
مقاومتی را می‌توان مجموعه‌ای از سیاست‌های 
مبتنی بر سه ستون دانست؛ افزایش بهره‌وری 
تقویت  و  آسیب‌پذیری،  کاهش  درونی، 
و  بومی  ظرفیت‌های  با  اقتصاد  پیوستگی 

دانش‌بنیان.
یعنی  ستون،  نخستین  داد:  ادامه  وی 
فرآیندهای  در  بازنگری  نیازمند  بهره‌وری، 
تولید، سرمایه انسانی، و فناوری است؛ تجربه 
جهانی نشان می‌دهد که هیچ اقتصادی بدون 
تکیه بر نوآوری، تحقیق‌وتوسعه و به‌کارگیری 
بلندمدت  رقابت  توان  پیشرفته،  فناوری‌های 
و  نوپا  دانشگاه‌ها، شرکت‌های  بنابراین  ندارد؛ 
مراکز پژوهشی باید در مرکز تحول اقتصادی 

قرار گیرند.

اخبار

گشایش در واردات مواد اولیه و ماشین‌آلات از طریق 
ثبت‌سفارش بدون انتقال ارز

اهواز - ایرنا - رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز، از 
اجرایی شدن تسهیلات جدیدی برای واردات کالاهای ضروری خبر داد و گفت: 
بر اساس اعلام سازمان توسعه تجارت، واحدهای تولیدی و بازرگانان می‌توانند 
تحت شرایطی خاص، مواد اولیه و ماشین‌آلات مورد نیاز کشور را بدون طی 
کردن مراحل معمول »انتقال ارز« در سامانه جامع تجارت ثبت‌سفارش کنند.

شهلا عموری در گفت‌وگو با ایرنا به اهمیت حمایت از بخش تولید در شرایط 
فعلی اشاره کرد و اظهار داشت: در راستای عملیاتی شدن بسته مقاومت‌سازی 
اقتصاد ملی و دفاع غیرنظامی برای مقاوم‌سازی اقتصاد، امکان جدیدی در 
سامانه جامع تجارت فراهم شده است که به موجب آن، واردات کالاهای 

ضروری شامل مواد اولیه و ماشین‌آلات خطوط تولید تسهیل می‌شود.
وی تصریح کرد: این اقدام در چارچوب بند ۵۱ مصوبه شورای عالی امنیت 
ملی با موضوع بسته مقاومت‌سازی اقتصاد ملی و دفاع غیرنظامی صورت 

گرفته است.
شرط زمانی برای بهره‌مندی از این تسهیلات

رییس اتاق بازرگانی اهواز در توضیح شرایط بهره‌مندی از این رویه گفت: 
یکی از شروط اصلی برای استفاده از این امکان، وضعیت زمانی حضور کالا 

در انبارهای گمرکی است.
طبق دستورالعمل‌های ابلاغی، تنها کالاهایی مشمول این طرح می‌شوند که 
قبض انبار آن‌ها تا تاریخ ۲۹ اسفندماه سال ۱۴۰۴ صادر شده باشد. در واقع 
این راهکار برای تعیین تکلیف کالاهایی است که پیش از این تاریخ وارد مبادی 

ورودی کشور شده‌اند.
عموری در پاسخ به این پرسش که این رویه برای چه کسانی کاربرد دارد، 
افزود: در روال عادی، واردکننده باید ارز مورد نیاز خود را از طریق سیستم 
بانکی یا سامانه نیما تأمین و منتقل کند، اما در روش »بدون انتقال ارز«، 
فعال اقتصادی از محل منابع ارزی که در اختیار دارد )بر اساس ضوابط قانونی 

مشخص( اقدام به واردات می‌کند.
برای این منظور، محل تأمین ارز جدیدی در سامانه با عنوان »از محل بند ۹ 
ماده ۳۸ آیین‌نامه اجرایی مقررات صادرات و واردات« تعریف شده است که 

مختص شرایط اضطراری و مقاوم‌سازی اقتصاد است.
حذف بروکراسی سهمیه‌بندی و نقش ادارات استانی

وی در ادامه به کاهش محدودیت‌های اداری در این روش اشاره کرد و 
گفت: نکته بسیار مهم برای فعالان اقتصادی این است که ثبت‌سفارش از این 
محل، مشمول بررسی ضوابط سهمیه و بهینه‌سازی مصارف ارزی نخواهد بود. 

این به معنای سرعت گرفتن فرآیند کار برای واحدهای تولیدی است.
رییس اتاق بازرگانی اهواز درباره فرآیند تأیید درخواست‌ها تصریح کرد: به 
منظور نظارت دقیق، مجوز »اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان« در 
فرآیند ثبت‌سفارش لحاظ شده است. وظیفه اصلی این اداره کل، کنترل و 

تأیید وجود قبض انبارهای معتبر تا تاریخ مذکور )۲۹ اسفند ۱۴۰۴( است.
عموری خاطرنشان کرد: پرونده‌های واحدهای تولیدی مستقیما به اداره کل 
استان محل استقرار واحد و پرونده‌های بازرگانی به اداره کل استانی که کارت 
بازرگانی مالک در آنجا صادر شده، ارجاع می‌شود تا روند بررسی با دقت و 

سرعت در سطح استان انجام پذیرد.
شهلا عموری در پایان خاطرنشان کرد: باید توجه داشت که این تسهیلات 
شامل تمامی کالاها نمی‌شود و صرفاً برای کد تعرفه‌های اعلام‌شده که شامل 
کالاهای ضروری، مواد پایه تولید و ماشین‌آلات صنعتی است، امکان‌پذیر 

خواهد بود.

مسئول دبیرخانه مدیریت زیست بوم تالاب‌های 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: بارندگی‌های مطلوب 
سال آبی جاری سبب احیای همه تالاب‌های استان 

شده است.
باشگاه خبرنگاران جوان - مسعود حاتمی مسئول 
دبیرخانه مدیریت زیست بوم تالاب‌های کهگیلویه 
درصدظرفیت   ۱۰۰ تا   ۹۰ گفت:  بویراحمد  و 
تالاب‌های برم الوان، مور زرد زیلایی و کوه گل پر 
و همچنین ۶۰ تا ۷۰ درصد تالاب شرم درنگ هم 

آبگیری شده است.
وی بیان کرد: با آبگیری تالاب‌ها نه تنها محیط 
انواع  زندگی  و  پرورش  برای  مناسب  زیستی 
گوناگونی از پرندگان و جانوران ایجاد شده، بلکه 
تنظیم چرخه آب و پایداری اکوسیستم‌های منطقه 

نیز بهبود یافته است.
شهر  کیلومتری   ۶ در  که  گل  کوه  تالاب 
سی‌سخت قرار دارد حدود نیم هکتار مساحت و 
۱۵ متر عمق دارد زیستگاه پرندگانی مانند مرغابی، 
اردک کله سبز، درنا، لک لک، حواصیل، چنگر، 

خروس کولی و پرندگانی بومی دیگر است.
پایین  کیلومتر  سه  در  نیز  درنگ  شرم  تالاب 
مارگون  شهرستان  در  زرد«  »مورد  تالاب  دست 
وارد  زرد«  »موَر  تالاب  آب  که سرریز  واقع شده 
تالاب »شرم درنگ« می‌شود، اطراف و بالا دست 
تالاب »موَر زرد«، زمین‌های کشاورزی و باغ واقع 
شده که آب چشمه‌سار‌ها را برای کاشت "یونجه" 

و باغ‌ها استفاده می‌کنند.
تالاب مورزرد زیلایی، در قسمت شمال غربی 
شهرستان مارگون در استان کهگیلویه و بویراحمد 
قرار دارداین تالاب با نام محلی برم مورزرد شناخته 

می‌شود.
آب این تالاب از منابع آبی تنگ سیب و کوه‌های 
کردن  از طی  و پس  می‌گیرد  داربری سرچشمه 
مسافتی حدود ۱۰ تا ۱۵ کیلومتر وارد دریاچهٔ مور 

زرد می‌شود.
در دریاچه »مورد زرد زیلایی« گونه‌های متنوعی 
آبی،  مار  قورباغه،  معمولی،  کپور  ماهی  مانند 
مارماهی، لاک‌پشت و خرچنگ، مرغ ماهی‌خوار، 

اردک و غاز زندگی می‌کنند.
»برم الوان« که در فهرست تالاب‌های کنوانسیون 
رامسر ثبت شده در رشته کوه زاگرس با جنگل‌های 
بادام و بلوط و گونه‌های جانوری متعدد از پرندگان 
و گیاهان کمیاب احاطه کرده یکی از شاهکار‌های 
محسوب  بویراحمد  و  کهگیلویه  در  طبیعت 

می‌شود.
منطقه  نزدیکی  در  که  الوان  برم  تالاب 
حفاظت‌شده تنگ سولک قرار دارد نقش کلیدی 
در ذخیره‌سازی آب برای حمایت از جمعیت حیات 
وحش در اطراف و درون منطقه حفاظت شده ایفا 
می‌کند تاکید کرد: ساماندهی این تالاب ضرورت 

دارد.
به گفته کارشناسان محیط طبیعی کارشناسان 

مانند  جهانی  مهم  جانوری  گونه‌های  از  برخی 
ماهی  و  ماهیان  کپور  و  اردک سرحنایی  شنگ، 
بنی، خوتکا و لاک پشت مهمیز دار در منطقه 
وابسته  دریاچه  این  به  بقا  برای  که  دارند  وجود 

هستند.
آنان تاکید می‌کنند که پوشش گیاهی متنوعی 
در اطراف تالاب »برم‌الوان« وجود دارد که زیستگاه 
مناسبی را برای انواع جانوران فراهم کرده به طوری 
که پلانکتون‌های گیاهی، غذای اصلی ماهی‌ها و 
گونه  کپور،  ماهی  و  هستند  تالاب  آبزیان  سایر 

غالب ماهی در این تالاب است.
لیکک،  شهر  کیلومتری   ۴۰ در  برَم‌الوان  تالاب 
شمال  کیلومتری   ۸۰ و  بهمئی  شهرستان  مرکز 
واقع  کهگیلویه  مرکز شهرستان  غربی دهدشت، 
شده است این میراث طبیعی با مساحتی حدود ۱۴ 
هکتار در نزدیکی تپه ماهور‌های گچی قرار گرفته 
است و حاشیه این تالاب با گیاهان نادری مانند 

نی، گز، زالزالک و خارشتر پوشیده شده است.
عمق تالاب برم الوان بین ۱۲ تا ۳۰ متر متغیر 
و  خیره‌کننده  طبیعی  مناظر  با  تالاب  این  است 
از جاذبه‌های  تنوع گیاهی و جانوری خود، یکی 

گردشگری استان محسوب می‌شود.
از  پرندگان  مهاجرت  محل  طبیعی  میراث  این 
مناطق دوردست مانند سیبری است و این میراث 
طبیعی نقش مهمی در حفظ تنوع زیستی منطقه 

ایفا می‌کند.

  به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 
جهاد  سازمان  رئیس  تبریز،  از  ملت  اتحاد 
اشاره  با  شرقی،  آذربایجان  استان  کشاورزی 
با  رهبری  معظم  مقام  اعلامی  سال  شعار  به 
عنوان »اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی 
و امنیت ملی« اظهار کرد: این شعار برای بخش 
کشاورزی یک نقشه‌ راه جامع محسوب می‌شود 
و نشان می‌دهد که توسعه پایدار و خودکفایی 
غذایی کشور درگرو تلاش هماهنگ، هم‌افزایی 
ملی و تقویت زیرساخت‌های امنیت اقتصادی 

و اجتماعی است.
خبرنگاران  با  گفتگو  در  شفیعی  شهرام 
اصلی  ستون  همواره  کشاورزی  کرد:  تأکید 
تولید  که  میزان  هر  و  بوده  مقاومتی  اقتصاد 
داخلی، بهره‌برداری صحیح از منابع و تکیه بر 
ظرفیت‌های بومی افزایش یابد، کشور از نظر 
امنیت غذایی و اقتصادی در جایگاه مطمئن‌تری 

قرار خواهد گرفت.
وی با تشریح اهمیت این رویکرد افزود: اجرای 
نیازمند  کشاورزی  در  مقاومتی  اقتصاد  دقیق 
ارتقای بهره‌وری در تمام زنجیره تولید، کاهش 
کشت‌های  توسعه  برداشت،  از  پس  تلفات 
از  گسترده‌تر  استفاده  و  مقاوم،  و  جایگزین 
روش‌های نوین آبیاری و فناوری‌های دانش‌بنیان 

است.
 رییس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: 
را در کنار تجربه  نوآوری  بتوانیم دانش و  اگر 

تولید  تنها  نه  دهیم،  قرار  کشاورزان  ارزشمند 
یافته و  افزایش می‌یابد بلکه هزینه‌ها کاهش 
تاب‌آوری بخش کشاورزی در برابر تنش‌هایی 
به‌طور  بازار  نوسانات  و  خشکسالی  مانند 

چشمگیری تقویت می‌شود.
وی در ادامه به نقش وحدت ملی در تحقق 
بخش  افزود:  و  کرد  اشاره  کشاورزی  اهداف 
کشاورزی زمانی می‌تواند موتور محرک اقتصاد 
مقاومتی باشد که همه اجزای این بخش اعم از 
مسئولان، کارشناسان، بهره‌برداران، تشکل‌های 
تخصصی و شرکت‌های خدماتی با هم در یک 

مسیر متحد حرکت کنند. 
تأمین  گرو  در  نیز  ملی  امنیت  وی،  نگاه  از 
و  برای مردم است  کافی  و  پایدار غذای سالم 

به  مستقیماً  کشاورزی  در  پیشرفت  هرگونه 
افزایش ثبات و آرامش اجتماعی کمک می‌کند.

جهاد  سازمان  کرد:  خاطرنشان  شفیعی 
کشاورزی استان آذربایجان شرقی در سال جدید 
افزایش  حوزه  در  گسترده‌ای  برنامه‌ریزی‌های 
تولید، حمایت از کشاورزان، توسعه فناوری و 
مدیریت صحیح منابع انجام داده و با همکاری 
کارشناسان و بهره‌برداران تلاش خواهد کرد تا 
گامی قوی و مؤثر در جهت تحقق شعار سال و 
تقویت جایگاه بخش کشاورزی در اقتصاد کشور 
بردارد.  وی ابراز امیدواری کرد که سال پیش 
رو سالی سرشار از رشد تولید، بهبود معیشت 
کشاورزان و افزایش پایداری امنیت غذایی برای 

استان و کشور باشد.

تأکید شفیعی بر نقش کشاورزی در تحقق اقتصاد مقاومتی و تقویت امنیت غذایی کشور
تحقق اقتصاد مقاومتی با تقویت تولید در بخش کشاورزی امکان‌پذیر است

تالاب‌های کهگیلویه و بویراحمد احیا شد

عضو هیئت علمی دانشگاه 
سیستان و بلوچستان اظهار 

داشت: اقتصاد مقاومتی 
نسخه ای برای حل و رفع 
چالش های کنونی اقتصاد 
کشور است و هم در بلند 
مدت منجر به کاهش و از 

بین رفتن آسیب پذیری‌های 
اقتصاد ملی می شود
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